
 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ 

SECRETARIA EXECUTIVA DE DEFESA DO CONSUMIDOR  

PROCON/MACAÉ 

FMDDD 

 

PORTARIA N.º 010/2025 

 

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, no uso de suas 

atribuições legais e usando da competência que lhe confere a Portaria nº 0664/2025, de 

07 de março de 2025, e considerando a necessidade de estabelecer procedimentos de 

padronização e ações de controles dos bens de consumo; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR a Servidora Maria Eliza Gomes de Salles Barreira, matrícula 

44.057, para responder pelo Almoxarifado da Secretaria Executiva de Defesa do 

Consumidor (PROCON/MACAÉ), sem acúmulo de remuneração e prejuízo funcionais. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da publicação. 
 

Macaé, 07 de abril de 2025. 

 
CELSO MUNIR ATTYÊ MUSSI 

Secretário Executivo de Defesa do Consumidor 

PROCON/MACAÉ 

FMDDD 

 

  


